Ministério da Ciência e Tecnologia – MCT
Instituto Nacional de Tecnologia – INT

Concurso Público para Provimento de Vagas em Cargos de Nível Superior e Nível Intermediário
Edital nº 03/2008

O Diretor do Instituto Nacional de Tecnologia - INT, no uso de suas atribuições legais, com base no Edital nº 01/2008,
publicado no Diário Oficial da União, de 19 de agosto de 2008, comunica que encontra-se disponível na página do concurso,
no endereço eletrônico www.funrio.org.br a orientação para entrega do material referente à Defesa de Memorial para
candidatos ao cargo de Pesquisador Adjunto I.

Rio de Janeiro, 25 de setembro de 2008
Domingos Manfredi Naveiro
Diretor do INT